פנימיות שממילא אין לגלותן. המבקש לא העלה כל טענה בעניין זה בתגובתו לתשובת

המשיבה בהליך שהתנהל בבית המשפט המחוזי, ואין מקום לאפשר לו להעלות

טענותיו לראשונה בהליך שלפני.

המבקש הלין עוד על ההוצאות שנפסקו לחובתו, אולם נוכח הקבוע בסעיף .9

1(8) לצו בתי המשפט (סוגי החלטות שלא תינתן בהן רשות ערעור), התשס"ט-2009,

ממילא אין להידרש לטענותיו של המבקש בעניין זה. למעלה מן הצורך אוסיף כי נפסק

לא אחת כי ערכאת הערעור לא תתערב בפסיקת הוצאות של הערכאה הדיונית אלא

במקרים נדירים (ראו למשל ע"א 9535/04 סיעת "ביאליק 10" נ' סיעת "יש עתיד

לביאליק", פ"ד ס(1) 391, 395 (2005); רע"א 4772/13 אבו גזאללה חשמלאות רכב